
 

 

2021年４月 27日 

 各  位 

 

会 社 名 株式会社システムソフト     

代表者名 代表取締役社長  吉 尾 春 樹  

（東証一部・コード ７５２７） 

問合せ先 管理本部長    富 田 保 徳  

ＴＥＬ  ０９２－７３２－１５１５   

 

2021年９月期第２四半期決算発表に関するお知らせ 
 

 当社は、決算業務におきまして数値の確定に時間を要することにより未定としておりました

2021 年９月期第２四半期決算発表の予定日につきまして、下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。 

 

記 

 

決算発表の予定日 

2021年５月６日(木)を予定しております。 

 

 

 

株主・投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

以 上  


